
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000016 Estado da Bahia - quinta-feira, 11 de março de 2021 Ano 1

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 013/2021.

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 014/2021.
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 015/2021.
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 016/2021.
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 017/2021.
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 018/2021.
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 019/2021.
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 020/2021.
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 021/2021.
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 022/2021.
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 023/2021.

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 001
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 25B8F5B81832318C6F59F8D9E0680978



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000016 Estado da Bahia - quinta-feira, 11 de março de 2021 Ano 1

Pregão Presencial

  
       PREFEITURA MUNICIPAL DE  

SÃO JOSÉ DO JACUÍPE 
    

______________________________________________________________________________________________ 
Endereço: Av. José Vilaronga Rios, s/n, Centro, São José do Jacuípe, Bahia * CEP: 44.698-000 

CNPJ: 16.443.632/0001-60  *  Tel: (074) 3675-1159  

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
 
O Município de São José do Jacuípe - BA, realizará Pregão Presencial 012/2021, dia 
25/03/2021 às 08:00hs. Objeto: contratação de empresa para prestação de serviço de apoio 
administrativo com assessoria e consultoria a gestão da secretaria municipal de assistência 
social, deste município de são José do Jacuípe, Bahia.  
 
 
Pregão Presencial 013/2021, dia 25/03/2021 às 10:30hs. Objeto: Contratação de empresa 
para o fornecimento de próteses dentarias, para manutenção da Secretaria de Saúde, deste 
município de São José do Jacuípe. 
 
 
Pregão Presencial 014/2021, dia 25/03/2021 às 14:00hs. Objeto: Contratação de empresa 
para a locação de sistema contábil e folha de pagamento, para manutenção do município de 
São José do Jacuípe. 
 
 
Pregão Presencial 015/2021, dia 26/03/2021 às 09:00hs. Objeto: Contratação de empresa 
para a aquisição de medicamentos, para manutenção do município de São José do Jacuípe. 
 
 
Pregão Presencial 016/2021, dia 26/03/2021 às 14:00hs. Objeto: Contratação de empresa 
para o fornecimento de combustíveis e derivados de petróleo, para manutenção do 
município de São José do Jacuípe. 
 
 
Pregão Presencial 017/2021, dia 29/03/2021 às 08:00hs. Objeto: Contratação de empresa 
para a aquisição de peças automotivas, para manutenção do município de São José do 
Jacuípe. 
 
 
Pregão Presencial 018/2021, dia 29/03/2021 às 11:00hs. Objeto: Contratação de empresa 
para a aquisição de material didático, para manutenção do município de São José do 
Jacuípe. 
 
 
Pregão Presencial 019/2021, dia 29/03/2021 às 14:00hs. Objeto: Contratação de empresa 
para a aquisição de material de cozinha, para manutenção da secretaria municipal de 
educação do município de São José do Jacuípe. 
 
 

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 002
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 25B8F5B81832318C6F59F8D9E0680978



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000016 Estado da Bahia - quinta-feira, 11 de março de 2021 Ano 1

  
       PREFEITURA MUNICIPAL DE  

SÃO JOSÉ DO JACUÍPE 
    

______________________________________________________________________________________________ 
Endereço: Av. José Vilaronga Rios, s/n, Centro, São José do Jacuípe, Bahia * CEP: 44.698-000 

CNPJ: 16.443.632/0001-60  *  Tel: (074) 3675-1159  

Pregão Presencial 020/2021, dia 30/03/2021 às 09:00hs. Objeto: Contratação de empresa 
para a aquisição de merenda escolar, para manutenção da secretaria municipal de educação 
do município de São José do Jacuípe. 
 
 
Pregão Presencial 021/2021, dia 30/03/2021 às 14:00hs. Objeto: Contratação de empresa 
para a aquisição de equipamentos e suprimentos de informática, para manutenção do 
município de São José do Jacuípe. 
 
 
Pregão Presencial 022/2021, dia 31/03/2021 às 09:00hs. Objeto: Contratação de empresa 
para a aquisição de serviços gráfico, para manutenção do município de São José do Jacuípe. 
 
 
Pregão Presencial 023/2021, dia 31/03/2021 às 14:00hs. Objeto: Contratação de empresa 
para a aquisição de mobiliário, eletrodoméstico e eletroeletrônicos, para manutenção do 
município de São José do Jacuípe. 
 
 
Os Editais e anexos, encontram-se no setor de licitação na sede da prefeitura de 2ª a 6ª 
feira, horário 08:00 às 12:00hs, Informações: (074) 3675-1159. 
 
 
 
São José do Jacuípe - BA. 11 de março de 2021 
 

 
 
 

Maksonei Carneiro dos Santos 
Pregoeiro Oficial 

 
 
 

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 003
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 25B8F5B81832318C6F59F8D9E0680978


		2021-03-11T16:43:52-0300




